
Rangliste schnöuschti Baubeler  2016

Rangliste A 2013‐2015 Mädchen 40m

Rang: Name: Vorname: Jahrgang: Start Nr: Zeit:

1 Wenger Noelle 2013 90 12.97.00

2 Hug Simea 2013 69 20.79.00

3 Weber Larissa 2014 57 24.82.00

4 Budmiger Maria 2014 170 26.16.00

5 Erni Vivienne 2013 73 27.09.00

Rangliste B 2013‐2015 Knaben 40m

Rang: Name: Vorname: Jahrgang: Start Nr: Zeit:

1 Bischhof Jeremy 2013 63 15.63.00

2 Guntern Fynn‐Lionel 2013 53 18.96.00

3 Hurschler Tiago 2014 43 22.55.00

Rangliste C 2011‐2012 Mädchen 40m

Rang: Name: Vorname: Jahrgang: Start Nr: Zeit:

1 Lustenberger Anna 2011 7 09.85.00

2 Härdi Julia 2011 93 10.56.00

3 Brühlhard Vanessa 2011 5 10.67.00

4 Müller Anina 2011 92 10.96.00

5 Horat Liana 2011 89 11.26.00

6 Kneubühler Joline 2011 95 11.37.00

7 Estermann Leona 2012 56 11.56.00

8 Huber Elin 2012 94 12.43.00

9 Wiederkehr Ronja 2012 50 13.55.00

10 Erni Lielle 2012 74 14.31.00

11 Wildisen Lia 2012 87 15.11.00

12 Budmiger Serena 2012 171 17.38.00
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Rangliste D 2011‐2012 Knaben 40m

Rang: Name: Vorname: Jahrgang: Start Nr: Zeit:

1 Müller Alessandro 2011 31 10.30.00

2 Arnet Noa 2011 28 10.92.00

3 Purtschert Lenny 2012 162 11.09.00

4 Bögli Matteo 2011 33 11.50.00

5 Hug Nino 2012 32 12.35.00

6 Oehen Mael 2012 48 13.67.00

7 Estefania Raul 2012 65 14.23.00

8 Odermatt Linus 2012 160 14.44.00

9 Richli Silas 2012 35 16.14.00

Rangliste E 2009‐2010 Mädchen 40m

Rang: Name: Vorname: Jahrgang: Start Nr: Zeit:

1 Loretz Sarina 2009 27 07.80.00

2 Estermann Livia 2009 3 07.82.00

3 Bucher Vanessa 2009 4 08.00.00

4 Horat Noelia 2009 30 08.09.00

5 Müller Jana 2009 1 08.28.00

6 Fleischli Carol 2010 2 08.99.00

7 Drake Kayla 2009 10 09.50.00

8 Amrein  Noée 2010 9 09.51.00

9 Richli Maira 2010 8 11.54.00

Rangliste F 2009‐2010 Knaben 40m

Rang: Name: Vorname: Jahrgang: Start Nr: Zeit:

1 Lustenberger Ben 2009 37 07.58.00

2 Keller Quentin 2010 159 07.62.00

3 Kaufmann Colin 2009 41 08.02.00

4 Rudolph Noah 2009 39 08.19.00

5 Gisler Lukas 2009 26 08.26.00

6 Härdi Jona 2009 18 08.58.00

7 Odermatt Samuel 2009 155 08.64.00

8 Estefania Julian 2009 25 08.97.00

9 Süess Franco 2009 153 09.01.00

10 Schnarwiler Lauro 2010 19 09.09.00

11 Stalder David 2010 13 09.21.00

12 Barth Andrin 2010 40 09.22.00

13 Kneubühler Yanis 2009 20 09.36.00

14 Fuchs Ramon 2010 24 09.43.00

15 Ferrara Alessio 2010 16 10.12.00

16 Richner Mael 2010 151 10.15.00

17 Stamm Matteo 2010 22 11.80.00
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Rangliste G 2007‐2008 Mädchen 60m

Rang: Name: Vorname: Jahrgang: Start Nr: Zeit:

1 Lopes Zoe 2008 75 10.83.00

2 Drake Aislyn 2007 55 10.98.00

3 Rudolph Helena 2007 72 11.08.00

4 Hug Nuria 2007 68 11.14.00

5 Fuchs Rahel 2008 100 11.40.00

6 Richner Jeanne 2007 169 11.47.00

7 Imboden Nina 2007 81 11.48.00

8 Barmet Nadia 2007 78 11.60.00

9 Kurmann Bettina 2008 84 11.73.00

10 Bieri Nele 2007 96 11.75.00

11 Peter Dominique 2008 91 12.25.00

12 Richli Tabea 2008 71 12.42.00

13 Amrein Lynn 2008 49 12.58.00

14 Fleischli Séverine 2007 58 12.67.00

Rangliste H 2007‐2008 Knaben 60m

Rang: Name: Vorname: Jahrgang: Start Nr: Zeit:

1 Loretz Laurin 2007 12 10.03.00

2 Keller Maurice 2007 11 10.28.00

3 Wiederkehr Jorim 2007 42 10.57.00

4 Wiederkehr Dorian 2008 44 11.02.00

4 Süess Louis 2007 152 11.02.00

5 Huber Sandro 2007 38 11.48.00

6 Härdi Jan 2007 17 11.51.00

7 Ferrara Fabio 2008 23 12.13.00

8 Arnet Luca 2007 14 12.31.00

9 Wenger Lian 2008 15 12.90.00

Rangliste I 2005‐2006 Mädchen 60m

Rang: Name: Vorname: Jahrgang: Start Nr: Zeit:

1 Kurmann Mirjam 2005 86 09.57.00

2 Gisler Nadja 2006 6 10.36.00

3 Häberli Eline 2006 60 10.69.00

4 Arnet Jana 2005 85 10.96.00

5 Wüest Michelle 2006 97 11.09.00

6 Lleshi Albana 2006 70 11.49.00

07.05.2016 Seite 3 von 8             



Rangliste K 2005‐2006 Knaben 60m

Rang: Name: Vorname: Jahrgang: Start Nr: Zeit:

1 Lopes Rubens 2005 76 10.22.00

2 Lang Manuel 2005 61 11.23.00

3 Kaufmann Andrin 2006 45 11.24.00

Rangliste L 2003‐2004 Mädchen 60m

Rang: Name: Vorname: Jahrgang: Start Nr: Zeit:

1 De Groot Kirsten 2003 83 09.18.00

2 Büchler Adnana 2004 82 09.32.00

3 Hofstetter Ronja 2003 88 09.37.00

4 Burch Vanessa 2004 54 10.22.00

5 Stocker Livia 2003 99 11.05.00

5 Niederberger Sabrina 2004 98 11.05.00

6 Häberli Lielle 2004 59 11.36.00

Rangliste M 2003‐2004 Knaben 60m

Rang: Name: Vorname: Jahrgang: Start Nr: Zeit:

1 Gisler Jonas 2004 34 09.44.00

2 Zemp Nevio 2004 161 09.49.00

3 Bucher Mike 2004 36 10.28.00

4 Honauer Simon 2004 47 10.59.00

5 Barmet Simon 2003 46 10.64.00

6 Peter Nicolas 2004 29 12.23.00

Rangliste N 2001‐2002 Mädchen 80m

Rang: Name: Vorname: Jahrgang: Start Nr: Zeit:

1 Emmenegger Chiara 2002 111 11.17.00

2 Stocker Alexa 2001 66 11.63.00

3 Rodel Yara 2002 51 12.08.00

3 Stoop Ladina 2002 52 12.08.00

4 Kaufmann Sina 2002 67 13.23.00
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Rangliste O 2001‐2002 Knaben 80m

Rang: Name: Vorname: Jahrgang: Start Nr: Zeit:

1 Hofstetter Ivan 2001 21 11.90.00

Rangliste P 1999‐2000 Girls 80m

Rang: Name: Vorname: Jahrgang: Start Nr: Zeit:

1 Kaufmann Carmen 1999 77 11.73.00

2 Isenegger Miriam 1999 62 11.85.00

3 Niederberger Laura 2000 64 12.92.00

Rangliste Q älter‐1998 Damen 80m

Rang: Name: Vorname: Jahrgang: Start Nr: Zeit:

1 Grüter Nadin 93 80 10.86.00

2 Studer Larissa 93 79 12.22.00

Rangliste R 1999‐2000 Boys 100m

Rang: Name: Vorname: Jahrgang: Start Nr: Zeit:

1 Kreienbühl Mika 2000 154 12.09.00

2 Rodel Joel 2000 156 13.39.00

Rangliste S älter‐1998 Herren 100m

Rang: Name: Vorname: Jahrgang: Start Nr: Zeit:

1 Lötscher Jan 1997 158 11.61.00

2 Arnold Jonatan 1997 157 12.63.00
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Rangliste Pföderilauf Kinder 2011‐2015

Rang: Name: Vorname: Jahrgang: Start Nr: Zeit:

1 Geiser Noah 2011 108 03.36.82

2 Arnet Noa 2011 114 03.40.50

3 Müller Alessandro 2011 116 03.42.92

4 Brülhart  Vanessa 2011 117 03.53.51

5 Lustenberger Anna 2011 104 03.59.30

6 Odermatt Linus 2012 118 04.31.74

7 Hug Nino 2012 119 04.38.02

8 Bischof Jeremy 2013 102 04.38.17

9 Wiederkehr Ronja 2012 107 04.42.34

10 Huber Elin 2012 113 04.49.46

11 Guntern Fynn Lionel 2013 101 04.50.09

12 Wenger Noelle 2013 120 04.51.49

13 Müller Annina 2011 115 05.00.74

14 Oehen Mael 2012 106 05.13.64

15 Erni Lielle 2012 123 05.29.47

16 Estermann Leona 2012 103 06.31.10

17 Budmiger Serena 2012 109 06.40.45

18 Budmiger Marina 2014 110 06.55.37

19 Weber Larissa 2014 112 07.52.36

Rangliste Ambarlauf A 2009‐2010 Kids

Rang: Name: Vorname: Jahrgang: Start Nr: Zeit:

1 Lustenberger Ben 2009 131 04.14.00

2 Keller Quentin 2010 15 04.26.39

3 Gisler Lukas 2009 1 04.32.28

4 Rudolph Noah 2009 134 04.35.48

5 Kaufmann Colin 2009 16 04.45.23

6 Estermann Livia 2009 143 04.50.40

7 Süess Franco 2009 5 05.13.05

8 Odermatt Samuel 2009 130 05.17.55

9 Bucher Vanessa 2009 6 05.24.83

10 Drake Kayla 2009 9 05.33.46

11 Stalder David 2010 141 05.37.13

12 Geiser Oliver 2009 147 05.46.71

13 Bearth Kenai 2010 139 05.54.09

14 Richli Maira 2010 144 07.46.80
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Rangliste Ambarlauf B 2007‐2008 Kids

Rang: Name: Vorname: Jahrgang: Start Nr: Zeit:

1 Keller Maurice 2007 14 04.02.01

2 Loretz Laurin 2007 28 04.14.64

3 Wiederkehr Jorim 2007 10 04.17.73

4 Lopes Zoe 2008 4 04.18.21

5 Wiederkehr Dorian 2008 11 04.40.12

6 Imboden Nina 2007 12 04.46.55

7 Lang Jana 2007 22 04.46.79

8 Arnet Luca 2007 148 04.50.88

9 Peter Dominique 2008 137 04.58.20

10 Bearth Yakari 2008 138 05.56.31

11 Richli Tabea 2008 142 05.59.16

12 Drake Aislyn 2007 8 06.10.02

Rangliste Ambarlauf C 2005‐2006 Kids

Rang: Name: Vorname: Jahrgang: Start Nr: Zeit:

1 Lopes Rubens 2005 13 03.48.16

2 Lang Manuel 2005 23 03.59.20

3 Kaufmann Andrin 2006 26 04.22.37

4 Ulrich Joel 2006 19 04.24.41

5 Arnet Jana 2005 146 04.52.18

6 Kurmann Jasmin 2006 25 04.58.91

Rangliste Ambarlauf D 2003‐2004 Jugend

Rang: Name: Vorname: Jahrgang: Start Nr: Zeit:

1 Gisler Jonas 2004 2 04.50.31

2 Peter Nicolas 2004 136 05.08.88

3 De Groot Kirsten 2003 122 05.21.93

4 Stocker Livia 2003 121 06.12.38

Rangliste Ambarlauf E 2001‐2002 Jugend

Rang: Name: Vorname: Jahrgang: Start Nr: Zeit:

1 Stocker Alexa 2001 145 04.56.60
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Rangliste Ambarlauf F älter‐2000 Aktive

Rang: Name: Vorname: Jahrgang: Start Nr: Zeit:

1 Hussain Ali Faizi 1995 24 04.20.17

2 Abrasme Besmellah 1994 21 04.24.23

3 Muib Siddiqi 1992 20 04.46.79

Rangliste Ambarlauf G älter‐2003 Duo

Rang: Name: Vorname: Jahrgang: Start Nr: Zeit:

1 Rodel Joel Hofstetter Ivan 2000 18 04.52.26

2 Grüter Nadine Studer Larissa 1993 17 05.22.33

3 Kreienbühl Mika Isenegger Miriam 1999 29 05.33.27

4 Barmet Simon Peter Nicolas  2003 27 05.36.00

Rangliste Ambarlauf H Familie 2004‐2012

Rang: Name: Vorname: Jahrgang: Start Nr: Zeit:

1 Wiederkehr Adrian Jorim 2007 7 04.14.15

2 Rudoph Jürn Helena 2007 135 04.14.34

3 Gisler Esther Nadja 2006 3 04.16.52

4 Ferrara Alberto Fabio 2008 132 05.40.55

5 Arnet Ivan Jana Noa Luca 2005 30 06.24.94
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